

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 38 79 14 43

CAS Vikarbooking ApS

Gammel Kongevej 1, 3.

1610 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS Vikarbooking ApS Gammel Kongevej 1, 3. 1610 København V
	CVR-nr.: 38 79 14 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Erik Michael Thorgaard Zonkjer Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulentvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.523 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af en udgift, t.kr. 1.149, til indfrielse af en selvskyldnerkaution på vegne af søsterselskab. Ledelsen anser som følge heraf årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>7/7 2017 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.044.378	58.765
1 Personaleomkostninger	-1.333.241	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-36.575	0
Driftsresultat	-325.438	58.765
Andre finansielle indtægter	0	5.762
Øvrige finansielle omkostninger	-1.302.442	-18.239
Resultat før skat	-1.627.880	46.288
2 Skat af årets resultat	104.615	-11.258
Årets resultat	-1.523.265	35.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.030
Disponeret fra overført resultat	-1.523.265	0
Disponeret i alt	-1.523.265	35.030

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	623.406	365.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	623.406	365.750
Anlægsaktiver i alt	623.406	365.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.312	26.070
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	150.715	69.207
Andre tilgodehavender	3.707	46.625
Tilgodehavender i alt	167.734	141.902
Likvide beholdninger	58.468	18.532
Omsætningsaktiver i alt	226.202	160.434
Aktiver i alt	849.608	526.184

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	486.257	285.285
6 Overført resultat	-1.974.492	-250.255
Egenkapital i alt	-1.438.235	85.030
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	36.030	80.465
Hensatte forpligtelser i alt	36.030	80.465
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.200	0
Anden gæld	2.231.613	360.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.251.813	360.689
Gældsforpligtelser i alt	2.251.813	360.689
 Passiver i alt	 849.608	 526.184
 8 Eventualposter		

Noter

	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>7/7 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.316.777	0
Andre omkostninger til social sikring	16.464	0
	<u>1.333.241</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.567
Årets regulering af udskudt skat	-44.435	80.465
Skattecredit	-60.180	-70.774
	<u>-104.615</u>	<u>11.258</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2018	365.750	0
Tilgang i årets løb	294.231	365.750
	<u>659.981</u>	<u>365.750</u>
Kostpris 30. juni 2019		
Afskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger	-36.575	0
	<u>-36.575</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2019		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>623.406</u>	<u>365.750</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018	285.285	0
Overført fra Overført resultat	200.972	285.285
	<u>486.257</u>	<u>285.285</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-250.255	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.523.265	35.030
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-200.972	-285.285
	<u>-1.974.492</u>	<u>-250.255</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	80.465	0
Udskudt skat af årets resultat	-44.435	80.465
	<u>36.030</u>	<u>80.465</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	137.149	80.465
Fremført underskud fra tidligere år	-101.119	0
	<u>36.030</u>	<u>80.465</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en serviceaftale. Aftalen har en bindingsperiode på 3 måneder svarende til ca. t.kr. 10.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.